P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 16.209/12

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, a Sra MARIA LUIZA PINTO ANTUNES
ARMOND, RG: 5.009.798-2, registro n° 91.478, ocupar o cargo de
Secretario Adjunto do Centro Educacional PE. Leo, Nível “CC-TIT”, em

comissão, lotado na Secretaria Municipal de Educação desta Prefeitura
Municipal, a partir de 11 de julho de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 23 de julho de 2.012.

PAULQ^CpSAR NEME
PREEÊiTOMUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal